
韶山毛泽东广场保安服务中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB02-XMZB-1044-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]韶山毛泽东广场保安服务:

      中标人：湖南正业保安服务有限公司 中标价格：142.2306万元

二、其他：

   发布时间：2019-12-24

招标编号：HNXZ-2019-ZB02-XMZB-1044-01

评标结果公示时间：2019-12-24

评标结果公示截止时间：2019-12-26

项目名称：韶山毛泽东广场保安服务

根据相关法律法规规定，韶山毛泽东广场保安服，国内公开招标于 2019年 12月 20日下午

14:30分在湘潭市公共资源交易中心举行开标、评标会。

评标工作由从专家评委库中随机抽取的专家完成，韶山毛泽东广场管理处负责对评标全过程

进行监督。

评标委员会按照招标文件确定的评标办法，对所有有效标书进行了详细的审阅，评委们经过

集体充分评议，推荐的中标候选人为：

排序 中标候选人 投标报价（元/年） 得分（分）

1 湖南正业保安服务有限公司 1422306 98.15

2 湖南省国泰君安保安服务有限公司 1425876 78.87

3 湖南中海保安服务有限公司 1433500 50.72

评标委员会名单如下：刘志成（主任评委）、刘晓丹、刘芳、潘文艳、张红湘（业主评委）

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个

工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，

公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

三、监督部门

Administrator
新建图章



   本招标项目的监督部门为中共湖南省韶山管理局直属机关纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：韶山毛泽东广场管理处                         

   地    址：湖南省韶山市韶山冲                                

   联 系 人：邹先生                             

   电    话：0731-55685899                                

   电子邮件：6874721@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、张莉、蔡潜、王学海

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


